
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от  05  марта 2020 года                                                                  №  474   

г. Архангельск 

 

Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги  «Направление уведомления  

о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных 

объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома, 

расположенных на территории муниципального образования  

«Приморский муниципальный район» Архангельской области, 

требованиям законодательства о градостроительной деятельности» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

статьей 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг, утвержденным распоряжением администрации 

муниципального образования «Приморский муниципальный район от 7 

февраля 2020 года №  34р,  администрация муниципального образования           

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по 

предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления  

о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных 

объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома, 

расположенных на территории муниципального образования  

«Приморский муниципальный район» Архангельской области, требованиям 

законодательства о градостроительной деятельности». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского  района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального образования                                               В. А. Рудкина 


